АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023 № 1159
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

07.09.2023    1159 №
Вâрмар  поселокê

Об уточнении данных, содержащихся  в ГАР в формате ФИАС

В соответствии  с Федеральными законами от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления      в Российской Федерации»,    от 28.12.2013 № 443-ФЗ “О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" по результатам инвентаризации  сведений, содержащихся в Федеральной информационной адресной системе, выявлены данные о неактуальных, неполных, недостоверных сведениях об адресах, с связи с чем  Администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
	 1. Внести в Федеральную информационную адресную систему уточненные сведения об объектах адресации согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Шихабыловского территориального отдела управления строительства и развития территорий  администрации Урмарского муниципального округа   Чувашской Республики.

Глава Урмарского
муниципального округа				                                            В.В. Шигильдеев

Симонова Мираида Васильевна
8(835-44) 42-2-31

Приложение
к постановлению администрации
Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
от 07.09.2023 № 1159

Сведения о кадастровых номерах, вносимых в ГАР, в привязке к адресным объектам

	 № п/п
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (Уникальный идентификатор)
	Кадастровый номер адресного объекта

	1.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, село Вознесенское, улица Николаева, домовладение 12
	46410b12-5954-44c2-ab87-593f461def25

	21:19:030201:431

	2.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, село Вознесенское, улица Николаева, домовладение 18
	4c725cac-82f1-41d9-b6d7-7afa069b11e9

	21:19:030201:208

	3.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, село Вознесенское,  улица Николаева, домовладение 22
	5df5c1f3-4a96-4548-8bee-a248b0f5650e

	21:19:030201:221

	4.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, село Вознесенское,  улица Центральная, домовладение 12
	a6364237-52c2-4a57-a152-2f33a1e494a7

	21:19:030201:219

	5.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, село Вознесенское,  улица. Центральная, домовладение 13
	49fbd734-e018-4cc2-b3a2-ee729faacc90

	21:19:030201:238

	6.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, село Вознесенское,  улица Николаева, домовладение 26
	4f63a6f0-d8b0-4468-b9c7-97dead6030ee

	21:19:030201:417

	7.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Зеленая, домовладение 24
	a14d5a3d-d29c-4a82-8e77-ff680408d332

	21:19:040201:324

	8.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Зеленая, домовладение 5
	bbe6a6db-8863-4fdf-92b4-40992e46d346

	21:19:040201:249

	9.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Школьная, домовладение 8
	48ee87e4-61fb-4a72-9e0f-fa014fdb52f0

	21:19:040201:304

	10.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Школьная, домовладение 2
	fcc9da51-e09b-45be-9128-acb3b2e3fd2b

	21:19:040201:256

	11.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Первомайская, домовладение 12
	ab76f32f-b367-4c0e-943c-412078ccf89d

	21:19:040201:316

	12.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Зеленая, домовладение  3
	6064030c-e7bf-43a6-a080-5c86ecdac8e5

	21:19:040201:205

	13.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Однорядка, домовладение 1
	af194581-0eb8-4534-8ce7-51eaeb7dd6ea

	21:19:040201:241

	14.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Центральная, домовладение 17
	773f2b8d-0d04-4ace-a5df-53e1bd9fd7b8

	21:19:040201:307

	15.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Центральная, домовладение 21
	5fa8bab7-feb7-49ab-9b63-421fc1ffa075

	21:19:040201:464

	16.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Центральная, домовладение 13
	c96c6d1a-6c40-4317-b4d2-6848761da687

	21:19:040201:264

	17.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Кузнечная, домовладение 11
	e9699374-40d8-4e55-b367-923b30e1b9f4

	21:19:040201:208

	18.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Однорядка, домовладение 11
	03eb1973-a646-48b3-8861-fa1b938b9f5f

	21:19:040201:216

	19.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Центральная, домовладение 11
	2944ca59-e559-471e-9a7f-c15264cf192a

	21:19:040201:245

	20.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Сине-Кинчеры, улица Центральная, домовладение 19
	acd013ae-8968-4c09-9ea4-21679a2bf3f0

	21:19:040201:463

	21.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Старое Янситово, улица Новая, домовладение 2
	00d3dd65-f28b-404c-ab97-67d98666645a

	21:19:040401:274

	22.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Старое Янситово, улица Овражная, домовладение 36
	12121e92-76c8-4d0e-b187-504b3ef3fb21

	21:19:040401:283

	23.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Старое Янситово, улица Овражная, домовладение 17
	f2be2128-c4a7-4397-8413-c90a11026cd4

	21:19:040401:328

	24.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Старое Янситово, улица Овражная, домовладение 2
	7d255dcb-4abc-4673-afbb-01bcda26c82c

	21:19:040401:477

	25.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Старое Янситово, улица Р. Петрова, домовладение 15
	cca51fb6-4ea0-4bb5-a9a7-74e2ea6a328f

	21:19:040401:282

	26.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица Ленина, домовладение  11
	b59b64c6-1ed5-4fdb-9dc8-eada9cac6afb

	21:19:020201:1080

	27.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица Олимпиада-80, домовладение 1
	ae6601df-9036-4cb0-9702-f56f37a8d018

	21:19:020201:879

	28.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица 60 лет ЧАССР, домовладение 47
	d4642677-bafe-4498-a4a4-ec991385e905

	21:19:020201:942

	29.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица Олимпиада-80, домовладение 36
	a785222b-be5f-4bcd-99c3-bc409b63676c

	21:19:020201:645

	30.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Пичура, домовладение 23
	ef0dbe16-3614-4858-8103-f7eb83dbab59

	21:19:020201:747

	31.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица Школьная, домовладение 6
	bd34df73-00ed-4ca3-ab57-cc723b484db8

	21:19:020201:1096

	32.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Ахплата, домовладение 20
	37f0506f-f9c9-4c39-bf06-1ce605171b75

	21:19:020201:938

	33.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  60 лет ЧАССР, домовладение 94
	99435bf3-b3c5-4480-8b87-c6635282e681

	21:19:020201:663

	34.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  60 лет ЧАССР, домовладение 78
	344f6204-d159-4ff2-84a1-f2aa75d25c1d

	21:19:020201:648

	35.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Ленина, домовладение 17
	63921a8c-7391-4525-a895-6902b981ac53

	21:19:020201:673

	36.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Николаева, домовладение 3
	d4daf045-40ae-4ff2-8919-4471f5415ee7

	21:19:020201:910

	37.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Зеленая, домовладение 50, кв.2
	c25f548f-29cb-49a2-a7ed-23299b3ef6a8

	21:19:020101:558

	38.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Николаева, домовладение 7
	f0a5b306-0ff9-4558-bb2f-77d29e365ab5

	21:19:020201:680

	39.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Пичура, домовладение 17
	fdfa3157-39cb-400a-87f4-198af159c20f

	21:19:020201:1086

	40.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Ленина, домовладение 14
	fd7f8f62-b9c6-45cb-9abb-0b4c47561dd5

	21:19:020201:1088

	41.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  60 лет ЧАССР, домовладение 13
	6165b337-22ca-4ffc-a563-e74bc99f6c65

	21:19:020201:637

	42.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Гагарина, домовладение 27
	f13b9cae-c4e6-4842-acce-8434abdf15ed

	21:19:020201:652

	43.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Ю.Семенова, домовладение 14
	d3b9a15d-d5fa-42d9-8022-f0349c5c4e52

	21:19:020201:920

	44.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Ю.Семенова, домовладение 11
	9d770bc2-e7c6-41be-bed7-a155fdef5e9c

	21:19:020201:919

	45.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  60 лет ЧАССР, домовладение 18
	bcdb43d1-8619-440c-9f9d-b17301965ea6

	21:19:020201:744

	46.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Зеленая, домовладение 10
	ba30b083-026d-49f0-8d63-b8871819d084

	21:19:020201:733

	47.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Зеленая, домовладение 53, кв. 2
	851bf032-e0b3-47d1-94d8-e43218cd5cf9

	21:19:020201:872

	48.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Олимпиада-80, домовладение 33
	8eada753-047f-4539-93a6-0c1af2895906

	21:19:020201:1098

	49.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица   Ахплата, домовладение 28, кв. 1
	7a2284e4-2010-4e8c-80c7-ab06e7767420

	21:19:020201:776

	50.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Ленина, домовладение 10
	3ddc603a-d188-4ad3-89e0-2cd21f5ddd02

	21:19:020201:660

	51.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Пятидворка, домовладение 1
	038c1bf3-bb41-4823-8e69-75db2f8e54dd

	21:19:020201:799

	52.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Зеленая, домовладение 38
	de04a0b7-7c68-4a9c-ab42-c4985f0296de

	21:19:020201:1089

	53.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Новая, домовладение 5
	d9924caf-ff0e-448f-bd35-18df577ad840

	21:19:020201:721

	54.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  60 лет ЧАССР, домовладение 15
	a495a35d-efba-4eb2-8635-65b86ca97ad7

	21:19:020201:728

	55.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Гагарина, домовладение 4
	a0ae3cd0-29b8-4578-9ff9-d0ac9b07ce2c

	21:19:020201:1073

	56.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Олимпиада-80, домовладение 42
	1f9322a8-1daa-4fd5-92f3-6b71c6990617

	21:19:020201:1076

	57.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Новая, домовладение 1
	bd8082a8-a945-41e8-b7ef-564469701b05

	21:19:020201:642

	58.
	Чувашская Республика - Чувашия, муниципальный округ Урмарский, деревня Шихабылово, улица  Гагарина, домовладение 29
	e85d72fa-a316-44eb-a902-d357963932fe

	21:19:020201:1071

image10.emf

image1.emf